МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

21.12.2015г.                                                                                                  №438р
Об утверждении итогов муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году
Во исполнение приказа МКУ «УО и МП» от 05.11.2015 г № 386р «О проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» в городе Бердске с 16.11.2015г. по 01.12.2015г. был организован и проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада). На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады в 2015-2016 учебном году (приложение 1, 2).
2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных учреждений, подготовивших победителей и призёров Олимпиады: МБОУ СОШ №1 (Комарова М.Г.), МБОУ СОШ №2 «Спектр» (Перфилова Е.Ю.), МБОУ СОШ №3 «Пеликан» (Музыкина Л.В.), МАОУ СОШ №4 (Павлова Г.С.), МБОУ СОШ №5 (Гареева О.И.), МАОУ «Лицей №6» (Родина З.Н.), МАОУ Ш-И «Лицей-интернат №7» (Смирнова Т.А.), МБОУ СОШ №8 (Краморова Н.А.), МБОУ СОШ №9 (Забелич В.В.), МБОУ СОШ №10 «Пересвет» (Мысак В.А.), МБОУ СОШ №11 (Репренцев Н.М.), МБОУ СОШ №12 (Ачикалова И.П.), МБОУ СОШ №13 (Маркова Н.П.), МАОУ «Экономический лицей» (Колмыкова Н.В.),  «Православная Гимназия во имя преподобного Серафима Саровского» (Богдан О.В.), ГБОУ НСО «Казачий кадетский корпус» (Кирдячкин В.С.).
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ №1 (Комарова М.Г.), МБОУ СОШ №2 «Спектр» (Перфилова Е.Ю.), МБОУ СОШ №3 «Пеликан» (Музыкина Л.В.), МАОУ СОШ №4 (Павлова Г.С.), МБОУ СОШ №5 (Гареева О.И.), МАОУ «Лицей №6» (Родина З.Н.), МАОУ Ш-И «Лицей-интернат №7» (Смирнова Т.А.), МБОУ СОШ №8 (Краморова Н.А.), МБОУ СОШ №9 (Забелич В.В.), МБОУ СОШ №10 «Пересвет» (Мысак В.А.), МБОУ СОШ №11 (Репренцев Н.М.), МБОУ СОШ №12 (Ачикалова И.П.), МБОУ СОШ №13 (Маркова Н.П.), МАОУ «Экономический лицей» (Колмыкова Н.В.), НОУ «Православная Гимназия во имя преподобного Серафима Саровского» (директор Богдан О.В.), ГБОУ НСО «Казачий кадетский корпус» (Кирдячкин В.С.) поощрить:
1) педагогов, подготовивших победителей и призёров Олимпиады (приложение 3);

2) педагогов, принявших участие в работе жюри (приложение 4).

4. Директору МБУ ЦРО Праксиной И.Н.:

1) подготовить в срок до 30.12.2015 г.  дипломы победителей и призеров Олимпиады, благодарственные письма учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады, учителям, членам жюри;

2) провести церемонию награждения победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады 13.01.2016 года в 15.00 часов на базе МАОУ «Лицея №6»

2) подготовить информацию   по итогам проведения муниципального  этапа Олимпиады и расположить ее на сайте МБУ ЦРО до 30.12.2015 года.
5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела образования Чекмазову А.В.

И.о. директора
 Н.В. Манушкина
Праксина И.Н.
37160